PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2021

1

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de
Notas do Concurso Público nº 05/2021, conforme segue:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

NOME DO CANDIDATO INSC NP
AARON BEN SIQUEIRA 2060 36,67
ANA APARECIDA DOS SANTOS 2028 46,67
ANA PAULA ESPICALCKI LOURENÇO VASCONCELOS 2040 50,00
BRENDA AZEVEDO SANTOS 2011 50,00
CARMEN BASÍLIA FERREIRA 2004 40,00
CLISLAINE DE OLIVEIRA DONEGA 2043 43,33
DEYSEANE SILVA FERNANDES 2054 AUS
DIEGO BRITO SOARES DE MELO 2003 56,67
ELAINE CRISTINA AZEVEDO SANTOS 2049 AUS
ELISIANE SOEIRO DO AMARAL 2034 46,67
ERICA BARRA SILVA DOS SANTOS 2020 43,33
FERNANDA APARECIDA DA SILVA DE MORAES 2015 66,67
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 2039 AUS
GABRIELA MENEZES FERREIRA 2005 46,67
GISLAINE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 2019 AUS
HEBERT BARROS DE ARGOLO 2046 13,33
IVONE BARRETO 2036 30,00
JESSICA NUNES DE SOUSA 2056 16,67
JESSYCA SIMOES GOUVEA 2035 43,33
KESIA MARIA ARRUDA VIEIRA 2042 33,33
LARISSA MALTA BARBOSA DE SOUZA 2057 AUS
LILIA GUEDES DE ARAÚJO 2053 33,33
LUCIMARA REGINA DA CRUZ 2055 AUS
MARCOS DA SILVA SANTOS 2031 56,67
MARIA JOELMA ALVES FEITOSA DE OLIVEIRA 2008 40,00
MARIANE PEDRETTI 2012 43,33
MARLI JESUS DE CARVALHO SILVA 2044 63,33
MAYARA ALVES OLIVEIRA 2006 AUS
NATALIA POLINARIA DE MATOS 2013 AUS
PATRICIA MORAIS ALVES 2041 53,33
QUELITA CASTRO RIBEIRO DE SOUSA 2038 43,33
RAQUEL LUCCHETTI CARDOSO DOS SANTOS 2032 26,67
ROSANA ALVES DA SILVA ARAÚJO 2009 AUS
ROSILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 2030 36,67
VALDINEIA FERREIRA DE OLIVEIRA BARROS 2045 46,67
VERENI DOS SANTOS PEDROSO 2050 40,00
VERÔNICA FERREIRA DE OLIVEIRA 2070 53,33
VITORIA PEREIRA TOURINHO 2007 AUS
NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato excluído do certame

Não houve alteração do gabarito oficial publicado em 15 de agosto de 2021, em razão da interposição de recursos.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso, conforme
previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 27 de agosto de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral